2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày         tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 14/10/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh Về việc chuyển giao các Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ xã Ba Dinh về trực thuộc Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Ba Dinh. Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp để bàn giao nguyên trạng 05 Hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ về trực thuộc Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Ba Dinh theo quy định hiện hành.
1. Thành phần tham dự
- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã - Chủ trì cuộc họp;
- Mời Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Văn hóa – Xã hội, Phòng Kinh tế;
- Đồng chí Trịnh Thị Xuyến, Trần Thị Loan – Công chức phòng VH-XH;
- Đồng chí Phạm Thị Thiên, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ;
- Đồng chí Phạm Thị Hiền, Chủ tịch Hội Khuyến học;

- Đồng chí Phạm Thị Kim Quyên, Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin;

- Đồng chí Huỳnh Long Tư, Chủ tịch Hội Người cao tuổi;
- Đồng chí Phạm Văn Oang, Chủ tịch Hội Cựu Thanh niên Xung phong.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 10 năm 2025.

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).

4. Cơ quan chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp.

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các đồng chí có mặt đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt hiệu quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH, ttx

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi